
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1140 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 7 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zarszynie do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu

Terytorialnego - edycja 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), w związku 
z realizacją Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
edycja 2024

zarządzam, co następuje:

§1 .
Upoważnia się Panią Magdalenę Malik - Piegdoń - p.o. Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zarszynie do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2024

§2 .
Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji programu o którym mowa w § 1.

§3 .
Traci moc zarządzenie Nr 1042 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 13 listopada 2023 roku.

§4 .
Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zarszynie.

§5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0CAE53DE-99A8-41EF-A9B2-241DD437498F. Strona 1


